
Kateřina L. (karamelli) ID 203061 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 0:35

PODMÍNKY PRODEJE
Poštovné hradí kupující, jeho výše bude domluvena individuálně podle velikosti a hmotnosti prodávané věci. Poštovné, které
je uvedené u inzerátů, je počítané zpravidla za jeden kus. Posílám Českou poštou. Minimální hodnota objednávky je 50 Kč,
případně platí ještě specifické podmínky u jednotlivých prodejů, děkuji za pochopení.

  Nabízené věci jsou bud soukromým prodejem nebo prodej zboží z ukončeného obchodu a výroby. Pokud na materiál a věci z
obchodu budete potřebovat doklad, je nutné toto domluvit při objednání předem, dodatečně již doklad není možné vystavit.

  Vše je možné vyzvednout osobně v Hradci Králové, záleží na domluvě. V individuálních případech je možné některé věci po
domluvě předat v PRAZE nebo SOKOLOVĚ. Do Prahy máme cestu zpravidla aspon jednou za měsíc, Sokolov dle vybraných
věcí. Nebojte se zeptat! :-)

  Hezký den a díky Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

